
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 

 

 

Nr. GENERALE  834  

SETTORE  Settore Affari Generali - U.A. Comando Polizia Municipale 

NR. SETTORIALE  49 DEL 30/09/2016 

 

 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL  CONTRATTTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO E DEI PARCOMETRI DAL 01/10/2016 
AL 30/09/2021 ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISERVIZI S.P.A. (GIUSTA 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 30 DEL 
15/09/2016) 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL  CONTRATTTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 

PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO E DEI PARCOMETRI DAL 01/10/2016 
AL 30/09/2021 ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISERVIZI S.P.A. (GIUSTA 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 30 DEL 
15/09/2016) 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

DIRIGENTE A.I. SETTORE AA.GG. E INNOVAZIONE 
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 1071 del 30/09/2016, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      
        

 IL DIRIGENTE A.I. SETTORE AA.GG. E INNOVAZIONE 
                                                                                     Dott. Francesco Angelo LAZZARO 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 1071 del 30/09/2016 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        Dott. M. Giuseppe Gadaleta 

 

 
IL DIRIGENTE A.I. 

SETTORE AA.GG. E INNOVAZIONE  

 

Premesso che: 

 
- con delib. G. C. n. 227 del 24/11/2015 veniva approvato lo schema di transazione 

sottoscritto in data 01/12/2015 per la definizione dei rapporti con il Comune di Molfetta e 

il socio privato S.C.E.A.P. s.r.l. in relazione a tutte le questioni afferenti il rapporto 

sociale tra le parti concernenti la loro partecipazione al capitale della Molfetta 

Multiservizi s.p.a., società costituita il 21.03.1997 ai sensi dell’art. 4, comma 6, della L. 

29.03.1995 n. 95 come società a capitale misto per lo svolgimento di diversi servizi 

strumentali per l’Ente; 

- in esecuzione di tale transazione l’Ente, con atto per notar Zanna di Molfetta del 

09.12.2015, ha riacquistato la quota azionaria di partecipazione pari al 49% del totale del 

socio privato S.C.E.A.P. s.r.l.;   

- il Comune di Molfetta è, pertanto, attualmente titolare del 100% del Capitale Sociale 

della società Molfetta Multiservizi SpA; 

- con deliberazione di G.C. n. 260 del 23 dicembre 2015, stante l’assoluta necessità di 

garantire l’erogazione dei servizi svolti svolti dalla Molfetta Multiservizi Spa senza 

alcuna soluzione di continuità, in quanto indispensabili all’espletamento delle funzioni 

istituzionali dell’Ente, alla conservazione del suo patrimonio indisponibile, nonché ad 

assicurare la pubblica incolumità e il decoro degli uffici comunali, si approvava atto di 

indirizzo nei confronti dei Dirigenti competenti al fine di  concedere una proroga tecnica 

di sei mesi dell’affidamento dei servizi strumentali svolti dalla società Molfetta 

Multiservizi s.p.a. sino al 30 giugno 2016, ed in particolare dei servizi relativi a : 

- manutenzione del verde pubblico urbano e cimiteriale; 

- manutenzione impianti elettrici degli immobili comunali ed edifici pubblici; 

- manutenzione P.I.; 

- manutenzione delle strade e dei marciapiedi; 

- manutenzione della segnaletica stradale orizzontale e verticale; 

- servizi di pulizia degli immobili comunali, uffici ed impianti sportivi; 

- servizi di gestione del canile-rifugio sanitario e servizio di gestione del canile-bacino di 

stabulazione dei cani randagi (oasi); 

- servizio di gestione dei parcheggi; 

- servizio di gestione di transennamento mercato settimanale. 



 

- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 11/05/2016 avente ad oggetto: 

“Molfetta Multiservizi Spa – Misure propedeutiche per la revisione del modello 

organizzativo e gestionale” si stabiliva, alla luce dell’evoluzione storica della società e 

delle recenti vicissitudini societarie, di procedere alla verifica delle condizioni per una 

modifica strutturale dell’assetto societario dell’azienda passando dalla forma di società 

mista, con capitale pubblico-privato, a società in house a totale partecipazione pubblica 

del comune di Molfetta aderendo così al modello dell’ in house providing; 

 

- Con delibera del commissario straordinario n. 8 del 14/07/2016 è stato approvato lo 

Statuto conforme al modello dell’ in house providing della società Molfetta Multiservizi 

Spa, statuto successivamente approvato dall’assemblea straordinaria della società stessa;  

 

- In sede di Assemblea Ordinaria del 29/07/2016 è stato approvato il bilancio di esercizio 

2015 della società Molfetta Multiservizi S.P.A.; 

 

- Con delibera Commissario Straordinario n.10 del 21/07/2016 è stato approvato il bilancio 

di previsione 2016/2018 del Comune di Molfetta; 

 

- Con delibera del Commissario straordinario n.30 del 15/09/2016 con oggetto : Molfetta 

Multiservizi S.p.A.-Approvazione piano industriale 2016-20121 e affidamento 

quinquennale dei servizi in house providing, si approvava il piano industriale 2016-2021 

della Molfetta Multiservizi Spa si dava mandato ai Dirigenti Comunali incaricati dalla 

direzione degli uffici comunali competenti alla gestione dei singoli contratti di servizio, 

di procedere all’affidamento quinquennale dei servizi in house providing e si approvava 

anche la variazione da apportare agli stanziamenti di bilancio di previsione per il 2016-

2018 ai sensi degli artt. 42 e 175 del D.lgs n. 267/2000 e ss.ii.mm. 

 

Tanto premesso:  

- Visto il piano industriale 2016-2021 della Molfetta Multiservizi Spa rimodulato in 

seguito alle richieste dell’Ente, acclarato al protocollo dell’Ente in data 15/09/2016, 

n.49079, dal quale si evince la compatibilità delle nuove modalità gestionali dei servizi, 

così come richieste dall’Ente, con la programmazione industriale della società stessa;  

 

- Rilevato che lo stesso è stato asseverato giusta nota n.49226 del 15/09/2016 dal Dirigente 

Settore 3-Territorio, nota prot. n.49227 del 15/09/2016, dal Dirigente Settore LL.PP. e 

nota prot. n.49223 del 15/09/2016 dal comandante P.L.f.f.; 

 

- Considerato che dal citato piano industriale e deliberazione commissariale di 

approvazione n°30 del 15/09/2016, si ricava che: 

 

o I “servizi di interesse economico generale” (pulizia, manutenzione impianti 

elettrici immobili comunali, verde pubblico e cimiteriale, manutenzione strade, 

segnaletica stradale e transennamento, sosta a pagamento) nonché “i servizi di 

interesse generale” (canile, pubblica illuminazione) erogati, risultano strettamente 

necessari per il perseguimento delle finalità istituzionali dell’Ente; 

o L’erogazione degli stessi attraverso il modello dell’in house providing è 

ampiamente sostenibile sul piano della convenienza economica e della 



sostenibilità finanziaria, condizioni verificate tramite le verifiche di congruità 

effettuate dai dirigenti competenti e di cui alle su richiamate note, oltre che dal 

punto di vista gestionale e sotto il profilo dell’efficacia e dell’efficienza come 

attestato dagli stessi; 

o Che tale modello di gestione, implementato di fatto per la durata di nove mesi ha 

consentito di verificare sul campo l’efficacia degli interventi sul territorio come 

richiamato nelle su richiamate relazioni dei dirigenti competenti. 

 

- Visto il Comunicato del Presidente dell’ANAC del 3 Agosto 2016 “chiarimenti 

sull’applicazione dell’art.192 del Codice dei Contratti” secondo il quale si precisa che 

“l’affidamento diretto alla società in house può essere effettuato, sotto la propria 

responsabilità dalle amministrazioni aggiudicatrici (…) a prescindere dall’inoltro della 

domanda di iscrizione” nell’elenco previsto dal comma 1 del citato art.192 e che “la 

disposizione non valga a istituire la pregiudizialità dell’’inoltro della domanda rispetto 

alla possibilità di effettuare affidamenti in house”, stante la natura meramente 

dichiarativa e non con efficacia costitutiva dell’iscrizione al citato elenco delle 

amministrazioni aggiudicatrici; 

 

- Rilevato inoltre che: 

 

o Con deliberazione del Commissario Straordinario n.10 de 21/07/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP 

2016/2018, il Bilancio di Previsione 2016-2018 e dei relativi allegati; 

o Con la medesima deliberazione n.10 del 21/07/2016 si prendeva atto del 

permanere degli equilibri di bilancio 2016, ai sensi dell’art.193, comma 2, del 

decreto legislativo n.267/2000; 

 

- Ritenuto per quanto su già premesso di dare esecuzione al deliberato commissariale e, per 

l’effetto, procedere all’affidamento del servizio di gestione dei parcheggi pubblici a 

pagamento e dei parcometri alla società Molfetta Multiservizi Spa così articolati: 

• per il periodo dal 01.10.2016 al 31.12.2016 per un corrispettivo di € 92.023,24 per 
servizio di gestione dei parcheggi pubblici a pagamento e dei parcometri, 
quest’ultimo con avvio dal mese di novembre; 

• dal 01.01.2017 al 31.12.2020 per un corrispettivo annuo di € 396.559,64 servizio di 
gestione dei parcheggi pubblici a pagamento e dei parcometri; 

• per il periodo dal 01.10.2021 al 30.09.2021 per un corrispettivo di € 297.419,73 
servizio di gestione dei parcheggi pubblici a pagamento e dei parcometri;  

 

     Dare atto che dal citato piano industriale si ricava il seguente: 

 

Quadro economico periodo dal 01/10/2016 al 31/12/2016 
 

IMPORTO PER IL SERVIZIO DI GESTIONE  DEI PARCHEGGI A 
PAGAMENTO al 01/10/2016 al 31/12/2016 € 63.762,22   

IMPORTO PER IL SERVIZIO DEI PARCOMETRI al 01/11/2016 al 
31/12/2016 € 11.666,67   

IMPORTO CONTRATTUALE  PERIODO dal 01/10/2016 al   € 75.428,89 



31/12/2016 

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     

IVA AL 22% SU IMPORTO CONTRATTUALE € 16.594,35   

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE   € 16.594,35 

IMPORTO COMPLESSIVO    € 92.023,24 

 

Quadro economico annuo dal 2017 al 2020  
 

IMPORTO  ANNUO PER IL SERVIZIO DI GESTIONE  DEI 
PARCHEGGI A PAGAMENTO  dal 2017 al 2020 € 255.048,89   

IMPORTO  ANNUO PER IL SERVIZIO DEI PARCOMETRI dal 
2017 al 2020 €  70.000,00   

IMPORTO ANNUO CONTRATTUALE  PERIODO dal 2017 al 
2020   €325.048,89 

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     

IVA AL 22% SU IMPORTO CONTRATTUALE € 71.510,76   

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE   € 71.510,76 

IMPORTO COMPLESSIVO    € 396.559,65 

 

Quadro economico periodo dal 01/01/2021 al 30/09/2021 
 

IMPORTO PER IL SERVIZIO DI GESTIONE  DEI PARCHEGGI A 
PAGAMENTO al 01/01/2021 al 30/09/2021 € 191.286,67   

IMPORTO PER IL SERVIZIO DEI PARCOMETRI al 01/01/2021 al 
30/10/2021 €  52.500,00   

IMPORTO CONTRATTUALE  PERIODO dal 01/01/2021 al 
30/09/2021   € 243.786,67 

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     

IVA AL 22% SU IMPORTO CONTRATTUALE € 53.633,07   

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE   € 53.633,07 

IMPORTO COMPLESSIVO    € 297.419,73 

 

Visti 

 il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 

il regolamento comunale degli appalti e contratti 

lo statuto comunale 

il D. L.vo n. 267/00 

 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi degli art. 107 e 192 

del D. L.vo n. 267/00 e ss. mm. e ii.   

 

Dato atto che il presente provvedimento costituisce pedissequa attuazione del piano industriale 

della Multiservizi s.p.a., così come predisposto ed approvato, esclusa ogni ingerenza nelle 



valutazioni tecnico-giuridiche ed economiche poste a fondamento del deliberato commissariale 

assunto con i poteri consiliari 

Tanto premesso e considerato: 

 DETERMINA 

1. Approvare l’affidamento del servizio di gestione dei parcheggi pubblici a pagamento e 
dei parcometri, alla società Molfetta Multiservizi s.p.a. per il periodo dal 01.10.2016 al  

30.09.2021. 

2. Approvare i quadri economici per l’espletamento del servizio di gestione dei parcheggi 
pubblici a pagamento e dei parcometri per il periodo dal 01.10.2016 al 

30.09.2021come in premessa riportati. 

3. Impegnare per il servizio di gestione dei parcheggi pubblici a pagamento e dei 
parcometri  la somma di Euro 92.023,24= IVA compresa per il periodo dal 01/10/2016 

al 31/12/2016 al cap. 16190 del bilancio armonizzato 2016/2018 con esigibilità 2016 e 

per € 396.559,65= IVA compresa per ogni anno ( 2017-2018) al capitolo 16190 del 

bilancio pluriennale 2016/2018 con esigibilità rispettivamente : 

• € 396.559,65 esigibilità anno 2017; 

• € 396.559,65  esigibilità anno 2018; 

4. Di dare atto che per il restante periodo dal 01/01/2019 al 30/09/2021, giusto punto 10) del 

dispositivo della Delibera del commissario straordinario n. 30 del 21/09/2016 innanzi 

richiamata, nei Bilanci di previsione 2019/2021 saranno previste le somme necessarie 

all’affidamento dei predetti servizi da impegnare con successivi provvedimenti; allo 

scopo nello stipulando contratto la mancanza di iscrizione in bilancio e successivo 

impegno delle somme, per le citate annualità, costituirà condizione risolutiva dello stesso. 

5. Approvare il disciplinare con le specifiche tecniche del servizio posto in allegato al 

presente atto, sulla base del previgente capitolato così come integrate dal nuovo piano 

industriale. 

6. Dare atto che il CIG sarà acquisito dopo l’avvenuta esecutività della presente 

determinazione. 

7. Demandare all’U.O. Appalti e Contratti le formalità per la stipula del contratto da 

formalizzarsi entro i termini di legge. 

8. Incaricare il Dott. Gadaleta Mauro Giuseppe, Comandante f.f. del Corpo di Polizia 

Locale–Municipale, quale responsabile del procedimento e direttore dell’esecuzione del 

servizio, demandando al medesimo la consegna immediata a seguito del perfezionamento 

del presente atto. 

9. La presente determinazione, comportando impegno di spesa viene inviata al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.EE.LL. N. 

267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

10. Dare atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, dovranno seguire 

gli atti e le operazioni di seguito indicate:  

o il presente provvedimento deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del 

D.Lgs n. 33/2013 nella specifica sezione "Amministrazione Trasparente"; 

o Copia conforme all'originale dovrà essere trasmessa a: 



⋅ al Responsabile dell’U.O. Appalti e Contratti; 

⋅ al Settore Economico-Finanziario e Fiscalità; 

⋅ alla Società Molfetta Multiservizi. 
 

La presente determinazione non contiene dati personali ai sensi del D.Lgs. 30/06/2003, n. 196 "Codice in 

materia di protezione dati personali". 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Francesco Angelo Lazzaro;1;1776550



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Affari Generali - U.A. Comando Polizia Municipale nr.49 del 30/09/2016

30/09/2016Data: Importo: 92.023,24

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL  CONTRATTTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO E DEI
PARCOMETRI DAL 01/10/2016 AL 30/09/2021 ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISERVIZI S.P.A. (GIUSTA DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 30 DEL 15/09/2016)

Bilancio
Anno: 2016

         3 - Ordine pubblico e sicurezza
         1 - Polizia locale e amministrativa
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 895.947,00
602.307,17

92.023,24
694.330,41
201.616,59Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 377.000,00

293.030,53

92.023,24

385.053,77

Disponibilità residua: -8.053,77

Capitolo: 16190

Oggetto: SPESE GESTIONE PARCHEGGI PUBBLICI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2016 1664/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1664/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1664/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1306 - Altri contratti di servizio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 30/09/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.012 Contratti di servizio per la gestione delle aree di sosta a pagamento



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Affari Generali - U.A. Comando Polizia Municipale nr.49 del 30/09/2016

30/09/2016Data: Importo: 396.559,65

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL  CONTRATTTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO E DEI
PARCOMETRI DAL 01/10/2016 AL 30/09/2021 ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISERVIZI S.P.A. (GIUSTA DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 30 DEL 15/09/2016)

Bilancio
Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza
         1 - Polizia locale e amministrativa
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 941.647,00
97.570,00

396.559,65
494.129,65
447.517,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 402.000,00

0,00

396.559,65

396.559,65

Disponibilità residua: 5.440,35

Capitolo: 16190

Oggetto: SPESE GESTIONE PARCHEGGI PUBBLICI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2017 61/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 61/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1306 - Altri contratti di servizio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 30/09/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.012 Contratti di servizio per la gestione delle aree di sosta a pagamento



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Affari Generali - U.A. Comando Polizia Municipale nr.49 del 30/09/2016

30/09/2016Data: Importo: 396.559,65

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL  CONTRATTTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI PARCHEGGI PUBBLICI A PAGAMENTO E DEI
PARCOMETRI DAL 01/10/2016 AL 30/09/2021 ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISERVIZI S.P.A. (GIUSTA DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 30 DEL 15/09/2016)

Bilancio
Anno: 2018

         3 - Ordine pubblico e sicurezza
         1 - Polizia locale e amministrativa
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 941.647,00
55.000,00

396.559,65
451.559,65
490.087,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 402.000,00

0,00

396.559,65

396.559,65

Disponibilità residua: 5.440,35

Capitolo: 16190

Oggetto: SPESE GESTIONE PARCHEGGI PUBBLICI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2018 21/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 21/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 21/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1306 - Altri contratti di servizio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 30/09/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.012 Contratti di servizio per la gestione delle aree di sosta a pagamento

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259



Comune di Molfetta

Pareri

1071

AFFIDAMENTO DEL  CONTRATTTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI PARCHEGGI PUBBLICI A
PAGAMENTO E DEI PARCOMETRI DAL 01/10/2016 AL 30/09/2021 ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. (GIUSTA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 30 DEL
15/09/2016)

2016

Ufficio Direzione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Affari Generali - U.A. Comando Polizia Municipale

Nr. adozione settore: 49 Nr. adozione generale: 834
30/09/2016Data adozione:

30/09/2016Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259


